[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 013/99/CM

     Excelentíssima Senhora Presidente:

        CONSIDERANDO o encaminhamento dos Projetos de Lei às Comissões Permanentes da Casa ;

CONSIDERANDO que quase que em toda sua totalidade os Projetos de Lei tem sido encaminhados à todas as Comissões permanentes, oferecendo estas, após reunião, parecer em forma de Comissão Mista ;

                                       REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado à Douta Mesa Diretiva desta Casa, solicitando sejam, a partir desta data, encaminhados os Projetos de Lei à consideração de suas Comissões Permanentes de competência, evitando-se, dessa forma, a formação de Comissão Mista.

                                                    Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                    Louveira, 26 de fevereiro de 1999.

       MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

         Vereadora